


Jugendsport       
Polysport Mix klein     6 -   9 Jahre Montag 17:30 – 18:45 Breiten Sporthalle 1 
Polysport Mix gross  10 - 16 Jahre  Montag 18:45 – 20:00 Breiten Sporthalle 2 

Gerätespielturnen  6 - 8 Jahre Dienstag 17:30 – 19:00 Breiten Sporthalle 2+3 
Schulsport Leichtathletik  10 - 16 Jahre Dienstag 17:30 – 19:00 Breiten Sporthalle 1 
Geräteturnen K1 + K2 Mittwoch 17:30 – 19:00 Turnhalle Dörfli 3 
Geräteturnen K3 - KD Mittwoch 18:30 – 20:00 Turnhalle Dörfli 3 

Leichtathletik Mix   7 - 10 Jahre Donnerstag 17:30 – 18:45 Breiten Sporthalle 2+3 
Leichtathletik J+S ab 11 Jahre Donnerstag 18:45 – 20:00 Breiten Sporthalle 2+3 

Bruno Barnetta, Tel. 062 794 35 02, jugendsport@satus-rothrist.ch 
    

Kunstturnen SATUS ORO (Oberentfelden - Rothrist - Oftringen) 
Rothrist Montag 17:30 – 20:00 Breiten Sporthalle 3 
Oberentfelden Mittwoch 17:30 – 20:00 Turnhalle Erlenweg 
Oberentfelden Freitag 17:30 – 20:00 Turnhalle Erlenweg 
Charly Zimmerli, Tel. 079 687 58 35, turnen@swissonline.ch 

Peter Fischer, Tel. 079 661 08 20, peter.fischer2@hispeed.ch 
   

Turnerinnen Montag 20:00 – 21:45 Breiten Sporthalle 3 

Corinne Bühler, turnerinnen@satus-rothrist.ch  
      

Netzballriege Montag 20:00 – 21:45 Breiten Sporthalle 2 

Katrin Leuenberger, Tel. 079 844 10 04, netzball@satus-rothrist.ch 
  

Turner Donnerstag 20:15 – 22:00 Breiten Sporthalle 2+3 
Thomas Wülser, Tel. 079 657 10 79, turner@satus-rothrist.ch 

  

Frauenriege Mittwoch 20:15 – 21:45 Dörflihalle 3 

Vreni Kunz, Tel. 062 794 05 85, frauenriege@satus-rothrist.ch 
  

Männerriege Donnerstag 20:00 – 21:30 Breiten Sporthalle 1 

Bruno Barnetta, Tel. 062 794 35 02, maennerriege@satus-rothrist.ch 
  

Gym 50 nur für Frauen Montag 19:00 – 20:00 Alte Dörflihalle 
Rosmarie Schlapbach, Tel. 062 794 37 18, gym50@satus-rothrist.ch 

  

Fit 50 Donnerstag 19:00 – 20:00 Breiten Sporthalle 1 
Reto Müller, Tel. 079 671 01 35, fit50@satus-rothrist.ch 

  

Nordic Walking und Walking Dienstag Reservoir Geisshubel 08:30 - 10:00 
Vreni Kunz, Tel. 062 794 05 85, walking@satus-rothrist.ch 

weitere Infos unter: www.satus-rothrist.ch 


